
 

 1 di 1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI CATEGORIA C, AREA AMMINISTRATIVA, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO – 
TEMPO PIENO, RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 18, COMMA 2, DELLA LEGGE 
12.03.1999, N. 68 E CATEGORIE EQUIPARATE, PER LE ESIGENZE DELL’UFFICIO FLUSSI ECONOMICI E 
FINANZIARI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la D.D.G. prot. n. 149936 del 02.09.2020, con cui è stato indetto il concorso pubblico per titoli 
ed esami per la copertura di 3 posti di cat. C, posizione economica C1, - con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato a tempo pieno - Area amministrativa, riservato alle categorie protette di cui 
all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, n. 68 e categorie equiparate ed in particolare 1 posto 
per le esigenze dell’Ufficio flussi economici e finanziari dell’Università degli Studi di Siena;  

- vista la D.D.G. prot. n. 197480 del 25.11.2020 con cui è stata nominata la Commissione per il 
concorso suddetto;  

- vista la comunicazione dell’8 febbraio 2021 con la quale al posto della Sig.ra Laura Pasquini, 
impossibilitata a far parte della commissione, viene indicata a far parte della Commissione la 
Dott.ssa Elisabetta Ciani; 

- acquisita la dichiarazione della stessa, resa ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine 
alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per reati 
previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del d.lgs 165/2001); 

 
DISPONE 

 
Per i motivi indicati in premessa la Sig.ra Laura Pasquini è sostituita dalla Dott.ssa Elisabetta CIANI.  

 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 




		2021-02-15T10:33:30+0100
	IT
	Clara Pluchino


		2021-02-15T10:48:02+0000
	FIDORA EMANUELE




